
1 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

 www.brusartsi.com, e-mail: obs@brusartsi.egov.bg 

 

Препис извлечение! 

П Р О Т О К О Л  

№ 62      

 
Днес, 21.09.2023г. от 15:30ч. в Заседателната залата на Общинска администрация Брусарци 

се проведе редовно заседание на Общински съвет Брусарци.  

 

В работата на заседанието взеха участие 10 общински съветници. 

Присъстваха: 

1. Александър Недков Борисов  

2. Анета Илиева Петкова 

3. Вельо Цветанов Велев  

4. Веса Петрова Цанкова  

5. Димитър Маринов Митов  

6. Йордан Владиславов Йорданов  

7. Катя Крумова Додева - отсъства 

8. Кирчо Николов Кирилов 

9. Кремена Цветанова Томова  

10. Мая Стоянова Цветанова 

11. Цветелина Борисова Николова  

 

В заседанието взеха участие:  

Наташа Михайлова Младенова – Кмет на Община Брусарци 

Поля Рангелова Петова – Директор Дирекция „АИО и ФСД“ 

Росен Горанов Русинов – Секретар на Община Брусарци 

Димитър Цветанов Димитров – Кмет на с. Смирненски 

Роза Виденова Цанкова – Кметски наместник на с. Дондуково 

Владимир Асенов Владов – Кмет на с. Крива бара 

Емилия Асенова Иванова – Главен специалист „ОТС“ 
 

ЙОРДАН ЙОРДАНОВ: Уважаеми дами и господа, в залата има кворум, откривам днешното редовно 

заседание на ОбС Брусарци. Присъстват 10 общински съветници. 

Постъпило е Уведомително писмо от г-жа Катя Додева – Председател на Общински съвет 

Брусарци относно избор на председателстващ за днешното заседание, понеже тя отсъства по 

уважителни причини. 

 

На основание чл. 24, ал. 4 от ЗМСМА давам думата за предложения за председателстващ от 

състава на общинския съвет на деншното редовно заседание на ОбС. 

Кирчо Кирилов: Предлагам Йордан Йорданов. 

Няма други постъпили предложения. 

 

Йордан Йорданов подложи на гласуване постъпилото предложение. 

Гласували направеното предложение за председателстващ на осн чл. 24, ал. 4 от ЗМСМА: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 10.  

Гласували : “за” –  10, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 

Приема се 
 

Йордан Йораднов: Към така предложения ви дневен ред на основание чл.46А от Правилника е 

допусната една извънредна докладна записка, а именно: 

 

mailto:obs@brusartsi.egov.bg


2 

 

1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Приемане  на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на Рангел Миланов 

Маринов с постоянен и настоящ адрес с. Василовци  ул. ”Дора Габе” № 2 
Докладва: Анастасия Кръстева – Старши специалист 

 

По време на дебатите на Комисията постъпи предложение от Вельо Велев извънредната 

докладна записка да стане т.2 от дневния ред. 

Йордан Йорданов: Колеги, който е съгласен с така предложените изменения и допълнения в 

дневния ред, моля да гласува. 

 

Гласували направените предложения за изменение и допълнение в дневния ред: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 10.  

Гласували : “за” –  10, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 

Приема се 
 

Имате ли други предложения за изменение или допълнение към така предложения ви 

дневен ред?  

Няма други постъпили предложения за изменение и допълнение на проекта за дневен ред. 

 

Дневният ред се подложи на гласуване с направените изменения и допълнения и се прие при 

следния вот:  

Гласували дневния ред с направените изменения и допълнения: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 10.  

Гласували : “за” –  10, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 

Приема се 
 

Заседанието се проведе при следния 

ДНЕВЕН РЕД: 
1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Приемане  на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на Красимир Асенов 

Антов с постоянен и настоящ адрес с. Крива бара, ул. ”Н. Й. Вапцаров” № 7 
Докладва: Мимоза Крумова – здравен медиатор 

 

2. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Приемане  на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на Рангел Миланов 

Маринов с постоянен и настоящ адрес с. Василовци  ул. ”Дора Габе” № 2 
Докладва: Анастасия Кръстева – Старши специалист 

 

3. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Допълване на Решение № 285/30.01.2023 г. на ОбС Брусарци, с което е одобрен ПУП – 

ПАРЦЕЛАРЕН ПЛАН за „Външна кабелна линия 20kV от ФЕЦ Дъбова махала, находяща се 

в  ПИ 24298.553.25 /стар № 000025/ до подстанция Брусарци, гр.Брусарци, обл.Монтана   
Докладва: Емилия Асенова Иванова – Главен специалист „ОТС“ 

 

4. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Избор на Временно изпълняващи длъжността кмет на община и кметове на кметства до 

полагане на клетва от новоизбрания кмет и кметове на кметства.  
Докладва: Росен Горанов Русинов – Секретар на Община Брусарци 

 

5. ПИТАНИЯ  

 

По първа точка:  
Приемане  на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на Красимир Асенов 

Антов с постоянен и настоящ адрес с. Крива бара, ул. ”Н. Й. Вапцаров” № 7 

 

Взеха отношение: Владимир Владов, Наташа Михайлова  



3 

 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 343 

 

На основание чл. 21 ал.1 т.6 и ал.2 от ЗМСМА Общински съвет Брусарци 

 

РЕШИ: 

 

Отпуска еднократна финансова помощ по реда на чл.3 т.1 от утвърдените „Правила за 

условията и реда за подпомагане на физически лица с еднократни финансови помощи от 

бюджета на община Брусарци”, в размер на 600,00 лв. на Красимир Асенов Антов от с. 

Крива бара за покриване на  разходи по оперативно лечение. 
 

Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 

1. Александър Недков Борисов За 

2. Анета Илиева Петкова За 

3. Вельо Цветанов Велев За 

4. Веса Петрова Цанкова За 

5. Димитър Маринов Митов За 

6. Йордан Владиславов Йорданов За 

7. Катя Крумова Додева Отсъства 

8. Кирчо Николов Кирилов За 

9. Кремена Цветанова Томова За 

10. Мая Стоянова Цветанова За 

11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се  

 

По втора точка:  
Приемане  на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на Рангел Миланов 

Маринов с постоянен и настоящ адрес с. Василовци  ул. ”Дора Габе” № 2 

 

Взеха отношение: Наташа Михайлова, Александър Борисов, Веса Петрова, Димитър Митов 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 344 

 

 На основание чл. 21 ал.1 т.6 и ал.2 от ЗМСМА Общински съвет Брусарци 

 

РЕШИ: 

 

Отпуска еднократна финансова помощ по реда на чл.3 т.1 от утвърдените „Правила за 

условията и реда за подпомагане на физически лица с еднократни финансови помощи от 

бюджета на община Брусарци”, в размер на 600,00 лв. на Рангел Миланов Маринов от с. 

Василовци  за покриване на  разходи след оперативно лечение и консумативи. 
 

Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 



4 

 

 Поименно гласуване 

1. Александър Недков Борисов За 

2. Анета Илиева Петкова За 

3. Вельо Цветанов Велев За 

4. Веса Петрова Цанкова За 

5. Димитър Маринов Митов За 

6. Йордан Владиславов Йорданов За 

7. Катя Крумова Додева Отсъства 

8. Кирчо Николов Кирилов За 

9. Кремена Цветанова Томова За 

10. Мая Стоянова Цветанова За 

11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се  

 

По трета точка:  
Допълване на Решение № 285/30.01.2023 г. на ОбС Брусарци, с което е одобрен ПУП – 

ПАРЦЕЛАРЕН ПЛАН за „Външна кабелна линия 20kV от ФЕЦ Дъбова махала, находяща се 

в  ПИ 24298.553.25 /стар № 000025/ до подстанция Брусарци, гр.Брусарци, обл.Монтана   

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 345 

 

На основание чл. 21, ал.(1), т.11 от ЗМСМА и чл.62, ал.2 от Административно 

процесуалния кодекс, във връзка с чл. 129, aл.1 от ЗУТ,  Общински съвет  Брусарци 

Р Е Ш И : 

1. Допуска поправка на очевидна фактическа грешка в табличната част на Подробен 

устройствен план /ПУП/  – Парцеларен план /ПП/ за „Външна кабелна линия 20kV от ФЕЦ Дъбова 

махала, находяща се в  ПИ с идентификатор 24298.553.25 /стар № 000025/ до подстанция 

Брусарци, гр. Брусарци, обл. Монтана, одобрен с Решение № 285/30.01.2023 г. на ОбС Брусарци, 

по отношение на регистъра на засегнатите имоти гр. Брусарци, като същия се  допълва с три ПИ с 

идентификатори - 06570.11.19, 06570.13.17, 06570.13.18.  

 Настоящото Решение е неразделна част от Решение № 285 от Протокол 51/30.01.2023 г. на 

ОбС Брусарци.  

 Решението може да бъде обжалвано по реда на чл.215, ал.4 от ЗУТ пред Административен 

съд гр. Монтата в 30 - дневен срок от обнародването. 
 

Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 

1. Александър Недков Борисов За 

2. Анета Илиева Петкова За 

3. Вельо Цветанов Велев За 

4. Веса Петрова Цанкова За 

5. Димитър Маринов Митов За 

6. Йордан Владиславов Йорданов За 

7. Катя Крумова Додева Отсъства 

8. Кирчо Николов Кирилов За 

9. Кремена Цветанова Томова За 

10. Мая Стоянова Цветанова За 

11. Цветелина Борисова Николова За 



5 

 

Приема се  

 

По четвърта точка:  
Избор на Временно изпълняващи длъжността кмет на община и кметове на кметства до 

полагане на клетва от новоизбрания кмет и кметове на кметства. 

 

Взеха отношение: Наташа Михайлова, Димитър Митов, Александър Борисов, Вельо Велев, Росен 

Русинов 
 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  

 

По време на дебатите постъпи следното предложение от Димитър Митов: 

Предлагам да се отложат разискванията по тази точка за следващо заседание. 

 

Йордан Йорданов: Колеги, който е съгласен с така направеното предложение, моля да 

гласува. 

  
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 346 

 

 На основание чл.21, ал.2 от ЗМСМА, във връзка с чл.35, ал.2, т.5, чл. 40, ал. 2 от 

Правилника за организацията и дейността на ОбС, Общинския съвет Брусарци 

 

Р Е Ш И : 

 

Отлага разискванията по докладната записка за следващо заседание на Общински 

съвет Брусарци. 

 

Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 10.  

Гласували : “за” –  6, “против” – 1, “въздържал се” -  3 ; 

Приема се 
 

По пета точка: ПИТАНИЯ 
Постъпи следното питане: 

1. Вельо Велев: На предишно заседание поставих въпроса за провиснали тръби на 

обществена сграда в с. Василовци, които са опасни. 

Наташа Михайлова отговри на поставеното питане. 

 

След изчерпване на дневния ред председателстващият на Общински съвет Брусарци закри 

заседанието в 16:12ч. 

 

 

ПРОТОКОЛЧИК:          ПРЕДСЕДАТЕЛ: (ПП) 

           (Ангелина Борисова)                                                  (Йордан Йорданов) 

 

Изготвил: 

А. Борисова  

Сътрудник Общински съвет 

 

 

 


